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Параметры: 180А СО2 - 250А, газовая смесь

0.8-1.2

35%
220A

250A

Воздушное охлаждение

0.6-1.0

35%
150A

180A

Воздушное охлаждение

STH240E-30ER

STH240E-40ER

STH240E-50ER

STH150E-30ER

STH150E-40ER

STH150E-50ER
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STH 240AESTH 150AE

Сварочный инструмент SuregripTM : когда производительность имеет значение 

Линейка горелок SuregripTM ST Hybrid Mig 

Технические данные
Способ охлаждения
Параметры: СО2

Параметры: газовая смесь
ПВ
Диаметр проволоки

Артикулы 
для заказа
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STH 150AE Сварочная горелка с воздушным охлаждением
Параметры: 180A CO2 150A газовая смесь, EN60974-7: 35% ПВ, диаметр проволоки 0.6 - 1.0мм

*
Расходные детали 
на странице 6-7

Расходный материал
АртикулАртикул

PB1504	
PMIG1501	

			



PER1MS	
PER1MT	
PERSW-P	

	



PMIG8015	
PERH200M	
PERSP1	

				



PML1537-30E	
PML1537-40E	
PML1537-50E	

		



PC2841	
PB1505	
PB1522	
SCSP1-1	
SC2578/S	
PBL1541	

Суппорт кабеля 
Соединительная гайка
Штекерный байонетный разъем 
Винт, закрепляющий шланговый пакет 
Суппорт кабеля на стороне аппарата 
Винт, закрепляющий суппорт

1
2
3

4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14

PC1519/P	
PB1523	
PC1528	
PB1524	
PB1525	

		





15
16
17
18
19

19

Расходные детали на странице 7-9

Модель

Горелка STH Mig Torch с евроразъемом

Описание

STH150E-30ER STH150E-40ER STH150E-50ER

Артикул изделия
3M 4M 5M

Стандартные горелки включают в себя мометальные переключатели PER1MS  

Накидная гайка

Линейка горелок SuregripTM ST Hybrid Mig 
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* 
Расходные детали 
на странице 6-7

STH 240AE Сварочная горелка с воздушным охлаждением
Параметры: 250A CO2  220A газовая смесь, EN60974-7: 35% ПВ, диаметр проволоки 0.8 - 1.2мм

Расходный материал
АртикулАртикул

PMIG2401	

			


PER1MS	
PER1MT	
PERSW-P	

	



PMIG8015	
PERH200M	
PERSP1	

				



PML2603-30E	
PML2603-40E	
PML2603-50E	

		



PC2841	
PB1505	
PB1522	
SCSP1-1	
SC2578/S	
PBL1541	
PC1519/S	

Суппорт кабеля 
Соединительная гайка
Штекерный байонетный разъем 
Винт, закрепляющий шланговый пакет 
Суппорт кабеля на стороне аппарата 
Винт, закрепляющий суппорт 
Соединительная гайка

1
2

3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

PB1523	
PC1528	
PB1524	
PB1525	

		





15
16
17
18

Расходные детали на странице 7-9

Модель
Описание

STH240E-30ER STH240E-40ER STH240E-50ER

Артикул изделия
3M 4M 5M

Стандартные горелки включают в себя мометальные переключатели PER1MS  

Линейка горелок SuregripTM ST Hybrid Mig 

Горелка STH Mig Torch с евроразъемом
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